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„Optimalizace trati Praha Bubene č – Praha Holešovice“ 
Dodatečné informace – Dodatek č. 10 

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
Dotaz č. 35: 
Po prostudování projektové dokumentace a výkazů výměr jsme zjistili následující rozpory: 

    položka č.   

SO 01-70-05 8 v seznamu kabelů uvedeno CYKY 4Dx25 

SO 01-70-05 9 kabel není uveden v seznamu kabelů 

SO 01-70-05 11 kabel není uveden v seznamu kabelů 

SO 01-70-05 12 v seznamu kabelů uvedeno CYKY 4Dx50 

SO 01-70-06 10 v seznamu kabelů uvedeno AYKY 3x120+70 

SO 01-70-06 12 kabel není uveden v seznamu kabelů 

SO 01-70-10 1 v seznamu kabelů uvedeno CYKY 4Dx6 

SO 01-70-10 4 
není uveden v seznamu kabelů, na přehledovém schematu 
uveden kabel CYKY 2x4 v délce 405m 

SO 03-70-01 12,13 počet m ve VV neodpovídá m v seznamu kabelů (581m) 

SO 03-70-01 15 kabel není uveden v seznamu kabelů 

SO 03-70-01 16 kabel není uveden v seznamu kabelů 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, případně opravu výkazů výměr.  
 
Odpověď na dotaz č. 35: 
SO 01-70-05: Provedena oprava přílohy č.05 Tabulky kabelů (soubor SO017005_05_tab_kabelu.pdf) a 
Výkazu výměr (soubor SO017005_vv_dodatek10.xls) – položka č.8 beze změny, náplň položek č.7 a 12 
změněna, přidány  nové položky č.301 a 302 
SO 01-70-06: Provedena oprava přílohy č.05 Tabulky kabelů (soubor SO017006_05_tab_kabelu.pdf), 
položky č.10 a 12 ve výkazu výměr beze změn. 
SO 01-70-10: Provedena oprava Výkazu výměr (soubor SO017010_vv_dodatek10.xls) – náplň položky č.1 
změněna, přidána nová položka č.301, položka č.4 beze změny (v seznamu kabelů není, protože je součástí 
vnitřního propojení v rozvaděči). 
SO 03-70-01: Provedeny opravy příloh Technické zprávy Tabulky kabelů – příl.1.1 a 1.2 (soubory 
SO037001_01-TZ_pril-1-1_tab-nn-kab.pdf a SO037001_01-TZ_pril-1-2_tab-ovl-kab.pdf) a Výkazu výměr 
(soubor SO037001_vv_dodatek10.xls) – úpravy množství u položek č.13 a 62, položka 12 beze změny. 
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Dotaz č. 36: 
V bodě 10.1 v pokynech pro dodavatele stavby Optimalizace trati Praha Bubeneč – Praha Holešovice 
zadavatel uvádí: 
„Dodavatel musí předložit doklad o projednání a souladu návrhu postupu výstavby s možnostmi 
provozovatele dráhy v poskytování výluk. Tento doklad však bude předložen pouze v případě odchylek od 
výluk schválených provozovatelem dráhy v plánu organizace výstavby (POV) či odchylek od schváleného 
ročního plánu výluk (RPV)…“ 
Dotaz: V případě, že termíny v POV jsou v rozporu s termíny v oznámení o zakázce, musí uchazeč výše 
citovaný doklad předložit i v případě, kdy délku a pořadí stavebních postupů a tedy i podobu výluk nemění, 
pouze je umisťuje do nových termínů v souladu s oznámením o zakázce? 
 
Odpověď na dotaz č. 36: 
Ano, doklad je potřeba předložit i v takovémto případě. 

 
Dotaz č. 37: 
V předpokládaném HMG výluk pro akci „Optimalizace trati Praha Bubeneč – Praha Holešovice“ je u 
stavebního postupu 01-7 uvedeno: 105 dní (od 13. 9. 2014 do 28.11. 2014). Mezi těmito daty je však pouze 
77 dní. 
Dle prostudování souvisejících podkladů (předchozích variant výluk a jednotlivých postupů) soudíme, že 
správné datum počátku výluky SP 01-7 má být 16. 8. 2014 (totožné s počátkem výluky pro SP 01-6). 
 
Odpověď na dotaz č. 37: 
Stavební postupy 01-6 a 01-7 vylučují shodnou část kolejiště (sudou skupinu nové žst. Praha Bubeneč), SP 
01-6 nadto ještě vylučuje další část holešovického zhlaví (výhybku č.1) a 2.TK Praha Holešovice – Praha 
Bubeneč (spolu se SP 02-3). Pro odlišení těchto dvou rozdílných provozních situací je v předpokládaném 
harmonogramu výluk uvedeno zahájení SP 01-7 (a tedy výluky pouze sudé skupiny žst. Praha Bubeneč) po 
ukončení SP 01-6 (tedy výluky sudé skupiny žst. Praha Bubeneč + 2.TK Praha Holešovice – Praha Bubeneč 
+ mezilehlé zhlaví). Předpokládáme, že výluky na sebe plynule navážou. V době výluky dle SP 01-6 lze 
realizovat i práce z postupu 01-7. Souhlasíme, že alternativně mohlo být uvedeno zahájení SP 01-6 a 01-7 
ve shodném datu 16.8.2014 s poznámkou realizace souběžně po dobu 28 dní s týmž efektem.  

 
Dotaz č. 38: 
V části 9.7, druhé odrážce, bod h) Pokynů pro dodavatele je u osoby odpovědné za kontrolu kvality 
požadováno mj. nejméně 5 let praxe v oboru, se znalostí ověřování kvality stavebních materiálů. 
Postačuje z hlediska zadavatele u tohoto pracovníka požadovaná praxe ve znalosti ověřování kvality 
stavebních výrobků na úrovni vstupní kontroly materiálů na stavbách? 
 
Odpověď na dotaz č. 38: 
Vámi sdělená praxe daného pracovníka je dostačující. 
 
Přílohy: 
SO017005_vv_dodatek10.xls; SO017010_vv_dodatek10.xls; SO037001_vv_dodatek10.xls 
SO017005_05_tab_kabelu.pdf; SO017006_05_tab_kabelu.pdf 
SO037001_01-TZ_pril-1-1_tab-nn-kab.pdf;SO037001_01-TZ_pril-1-2_tab-ovl-kab.pdf. 
 
V Praze dne 13.8.2012 
 
 
 

Ing. Petr Šlegr  v. r. 
náměstek generálního ředitele 

pro modernizaci dráhy 
na základě pověření č. 1372 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 


